
2019 年 2 月 15日 

お客さま各位 

大阪商工信用金庫 

「年金定期」「エコ定期『まねき eco』」についてのお知らせ 

平素は格別のご高配を賜り御礼申しあげます。 

このたび当金庫の企画定期預金商品「年金定期」「エコ定期『まねき eco』」につきまして金利の

引下げを下記のとおり実施致します。 

誠に勝手ながらご理解賜りますようお願い申しあげます。 

 

記 

１．対象商品および新適用金利   

商品名 新適用金利 適用金利 

年 金 定期 ０．４５％ ０．５０％ 

エコ定期『まねき eco』 ０．２５％ ０．３０％ 

※適用金利はすべて税引前で表示しております。 
 

２．変更日 

２０１９年４月１日（月）より 

新規預入および２０１９年４月１日（月）以降に満期を迎える上記対象商品について適用されます。 

 

以上 

 

 

 

 

 


